nem dos documentos da oferta. Há restrições à revenda das cotas. 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

A. Valor mobiliário Cotas de fundo de investimento imobiliário, em classe única. Capa do Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 
27.000.000 (vinte e sete milhões) de cotas subclasse A (“Cotas Subclasse A”). 

3.000.000 (três milhões) de cotas subclasse B (“Cotas Subclasse B”). 

Capa do 

Prospecto, Seção 

2.7 do Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 10,00 (dez reais) por cada cota. 
Seção 2.5 

do Prospecto

[...]

A Life Capital Partners é uma gestora independente de recursos brasileira, 

com atuação na indústria de investimentos alternativos e transações 

estruturadas no Brasil e em mercados internacionais. 

Seção 16.1 

do Prospecto 

Informações sobre o 

administrador 

O Administrador administra aproximadamente R$766.000.000.000,00 

(setecentos e sessenta e seis bilhões de reais) (dados Anbima, jun/2024) e 

ocupa posição entre os maiores administradores de recursos do Brasil, 

incluindo Fundos de Investimento Multimercado, Fundos de Investimento em 

Ações, Fundos de Renda Fixa, Fundos Imobiliários, Fundos de Investimento